
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Torneo CP ORISTANO E NUORO 2022 2205021A

Luogo Terralba  [Oristano - Sardegna]
Periodo 13-05-2022 - 15-05-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Markevichus Yaraslau

1Sanna Yuri

2
Pannella Leopoldo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Markevichus Yaraslau4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001904 1722 2089 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 1 CM Sanna Yuri 4.0 ITA 14.5016.0010.0011.751909 1785 2026 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

3 3 1N Pannella Leopoldo 4.0 ITA 13.5015.009.50 11.251902 1558 1919 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1996

4 5 1N Mascia Germano 3.5 ITA 13.0013.008.50 7.00 1875 1456 1702 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2007

5 21 NC Melis Giovanni 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 999 1687 1578 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1999

6 6 2N Porcu Riccardo 3.0 ITA 14.0016.509.50 8.00 1763 1640 1713 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

7 4 1N De Ieso Lorenzo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1889 1625 1698 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

8 7 2N Spiga Daniele 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.50 1606 1589 1662 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1998

9 9 2N Pannella Luigi 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1597 1331 1524 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

10 12 NC Valenza Marco 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1473 1477 1670 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 14 3N Cuccu Maria 2.0 ITA 12.5013.008.00 2.00 1461 1358 1647 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

12 11 2N Pannella Antonello 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1538 1506 1631 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1965

13 8 2N Pannella Maria Cristina2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1602 1307 1609 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2003

14 10 3N Corrias Mattia 2.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1576 1300 1826 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1994

15 17 NC Scanu Nicolo ' 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1316 1465 1514 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

16 18 3N Corbo Giuseppe A. 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1315 1442 1593 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1965

17 16 NC Rocchiccioli Francesco2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1384 1402 1451 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2002

18 19 NC Valenza Gabriele 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1211 1197 1486 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

19 15 NC Molino Nicola 1.5 ITA 13.0014.009.00 2.50 1421 1515 1487 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1985

20 13 2N Di Pinto Vincenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1470 1456 1414 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1963

21 24 NC Sanna Costantino Samuele1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 999 1390 656 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2001

22 23 NC Perseo Giuliano 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 999 1365 1044 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1974

23 22 NC Mureddu Maria Francesca1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 999 1304 988 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

24 20 NC Cappai Paolo 0.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 999 1383 703 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1979
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Cappai Paolo ITA SAR NU 999 1383 703 1979 M 196237

18 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1315 1442 1593 1965 M 2803661 157407

10 3N Corrias Mattia ITA SAR OR 1576 1300 1826 1994 M 898090 126355

14 3N Cuccu Maria ITA SAR SS 1461 1358 1647 1999 F 889083 136671

4 1N De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1889 1625 1698 2007 M 2894101 171076

13 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1470 1456 1414 1963 M 843768 120237

2 1N Markevichus YaraslauITA SAR CA 1904 1722 2089 2006 M 2856706 171201

5 1N Mascia Germano ITA SAR CA 1875 1456 1702 2007 M 2828036 162680

21 NC Melis Giovanni ITA SAR NU 999 1687 1578 1999 M 28566238 196290

15 NC Molino Nicola ITA SAR SS 1421 1515 1487 1985 M 28562704 194571

22 NC Mureddu Maria FrancescaITA SAR SS 999 1304 988 2005 F 28572904 188019

11 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1538 1506 1631 1965 M 876305 143058

3 1N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1902 1558 1919 1996 M 876313 143065

9 2N Pannella Luigi ITA SAR OR 1597 1331 1524 1998 M 877603 143066

8 2N Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1602 1307 1609 2003 F 2805281 144926

23 NC Perseo Giuliano ITA SAR NU 999 1365 1044 1974 M 196600

6 2N Porcu Riccardo ITA SAR SS 1763 1640 1713 2002 M 28536690 188689

16 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1384 1402 1451 2002 M 2825428 148052

24 NC Sanna Costantino SamueleITA SAR NU 999 1390 656 2001 M 162517

1 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1909 1785 2026 1995 M 884693 140824

17 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1316 1465 1514 2001 M 28515790 154999

7 2N Spiga Daniele ITA SAR OR 1606 1589 1662 1998 M 2810455 147872

19 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1211 1197 1486 2007 M 2834532 158446

12 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1473 1477 1670 2005 M 2817085 158447
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Sanna Yuri 4.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | -1

1 2 1N Markevichus Yaraslau 4.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | -1

3 3 1N Pannella Leopoldo 4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 21 N Â½ | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

7 4 1N De Ieso Lorenzo 3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 14 B 1 | 1

4 5 1N Mascia Germano 3.5 ITA | 17 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 0

6 6 2N Porcu Riccardo 3.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 1

8 7 2N Spiga Daniele 3.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 5 B Â½ | 1

13 8 2N Pannella Maria Cristina 2.0 ITA | 20 B 1 | 0 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 0

9 9 2N Pannella Luigi 3.0 ITA | 21 N 0 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N 1 | -1

14 10 3N Corrias Mattia 2.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

12 11 2N Pannella Antonello 2.0 ITA | 0 0 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | -1

10 12 NC Valenza Marco 3.0 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | -1

20 13 2N Di Pinto Vincenzo 1.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 0

11 14 3N Cuccu Maria 2.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | -1

19 15 NC Molino Nicola 1.5 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 1

17 16 NC Rocchiccioli Francesco 2.0 ITA | 4 N 0 | 19 B 1 | 17 N 0 | 24 B 1 | 9 B 0 | 1

15 17 NC Scanu Nicolo ' 2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 23 N 1 | -1

16 18 3N Corbo Giuseppe A. 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 0

18 19 NC Valenza Gabriele 2.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 1

24 20 NC Cappai Paolo 0.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 14 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 0

5 21 NC Melis Giovanni 3.5 ITA | 9 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 1 | 1

23 22 NC Mureddu Maria Francesca 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 1

22 23 NC Perseo Giuliano 1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 19 N 1 | 14 N 0 | 17 B 0 | 0

21 24 NC Sanna Costantino Samuele1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 10 N 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 3 1.00 0.59 0.41 1442.501593 1965 M 2803661 157407

10 3N Corrias Mattia ITA 1576 1 0.00 0.13 -0.13 1300.001826 1994 M 898090 126355

14 3N Cuccu Maria ITA 1461 2 0.00 0.16 -0.16 1358.001647 1999 F 889083 136671

4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889 5 3.00 3.71 -0.71 1625.801698 2007 M 2894101 171076

13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1470 3 0.00 1.11 -1.11 1456.251414 1963 M 843768 120237

2 1N Markevichus YaraslauITA 1904 5 4.50 3.49 1.01 1722.802089 2006 M 2856706 171201

5 1N Mascia Germano ITA 1875 3 1.50 2.21 -0.71 1456.251702 2007 M 2828036 162680

15 NC Molino Nicola ITA 1421 4 0.50 1.04 -0.54 1515.401487 1985 M 28562704 194571

11 2N Pannella Antonello ITA 1538 3 2.00 1.61 0.39 1506.001631 1965 M 876305 143058

3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 4 3.50 2.80 0.7 1558.801919 1996 M 876313 143065

9 2N Pannella Luigi ITA 1597 4 3.00 2.92 0.08 1331.601524 1998 M 877603 143066

8 2N Pannella Maria CristinaITA 1602 2 1.00 0.97 0.03 1307.751609 2003 F 2805281 144926

6 2N Porcu Riccardo ITA 1763 5 3.00 3.08 -0.08 1640.601713 2002 M 28536690 188689

16 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1384 4 1.00 1.63 -0.63 1402.401451 2002 M 2825428 148052

1 CM Sanna Yuri ITA 1909 5 4.00 3.17 0.83 1785.602026 1995 M 884693 140824

17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316 4 1.00 0.94 0.06 1465.601514 2001 M 28515790 154999

7 2N Spiga Daniele ITA 1606 5 3.00 2.57 0.43 1589.801662 1998 M 2810455 147872

19 NC Valenza Gabriele ITA 1211 2 0.00 0.35 -0.35 1197.401486 2007 M 2834532 158446

12 NC Valenza Marco ITA 1473 4 2.00 1.52 0.48 1477.601670 2005 M 2817085 158447
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Cappai Paolo ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1383.00703 1979 M 196237

21 NC Melis Giovanni ITA 999 0 0.00 0.40 3.1 93 1687.401578 1999 M 196290

22 NC Mureddu Maria FrancescaITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1304.40988 2005 F 188019

23 NC Perseo Giuliano ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1365.251044 1974 M 196600

24 NC Sanna Costantino SamueleITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1390.33656 2001 M 162517
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1470   |  1 CM Sanna Yuri ITA 1909 0 - 1

2 2 1N Markevichus Yaraslau ITA 1904   |  14 3N Cuccu Maria ITA 1461 1 - 0

3 15 NC Molino Nicola ITA 1421   |  3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 0 - 1

4 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889   |  16 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1384 1 - 0

5 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316   |  5 1N Mascia Germano ITA 1875 0 - 1

6 6 2N Porcu Riccardo ITA 1763   |  18 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 1 - 0

7 19 NC Valenza Gabriele ITA 1211   |  7 2N Spiga Daniele ITA 1606 0 - 1

8 8 2N Pannella Maria Cristina ITA 1602   |  20 NC Cappai Paolo ITA 999 1 - 0

9 21 NC Melis Giovanni ITA 999   |  9 2N Pannella Luigi ITA 1597 1 - 0

10 10 3N Corrias Mattia ITA 1576   |  22 NC Mureddu Maria Francesca ITA 999 1 - 0

11 23 NC Perseo Giuliano ITA 999   |  12 NC Valenza Marco ITA 1473 0 - 1

12 11 2N Pannella Antonello ITA 1538   |  0 - F

13 24 NC Sanna Costantino Samuele ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sanna Yuri 1 ITA 1909   |  6 2N Porcu Riccardo 1 ITA 1763 1 - 0

2 7 2N Spiga Daniele 1 ITA 1606   |  2 1N Markevichus Yaraslau 1 ITA 1904 0 - 1

3 3 1N Pannella Leopoldo 1 ITA 1902   |  10 3N Corrias Mattia 1 ITA 1576 1 - 0

4 12 NC Valenza Marco 1 ITA 1473   |  4 1N De Ieso Lorenzo 1 ITA 1889 0 - 1

5 14 3N Cuccu Maria 0 ITA 1461   |  21 NC Melis Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

6 9 2N Pannella Luigi 0 ITA 1597   |  17 NC Scanu Nicolo ' 0 ITA 1316 1 - 0

7 18 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1315   |  11 2N Pannella Antonello 0 ITA 1538 0 - 1

8 20 NC Cappai Paolo 0 ITA 999   |  13 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1470 0 - 1

9 22 NC Mureddu Maria Francesca0 ITA 999   |  15 NC Molino Nicola 0 ITA 1421 0 - 1

10 16 NC Rocchiccioli Francesco0 ITA 1384   |  19 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1211 1 - 0

11 5 1N Mascia Germano 1 ITA 1875   |  1 - F

12 8 2N Pannella Maria Cristina1 ITA 1602   |  0 - F

13 24 NC Sanna Costantino Samuele1 ITA 999   |  0 - F

14 23 NC Perseo Giuliano 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N De Ieso Lorenzo 2 ITA 1889   |  1 CM Sanna Yuri 2 ITA 1909 0 - 1

2 5 1N Mascia Germano 2 ITA 1875   |  2 1N Markevichus Yaraslau 2 ITA 1904 0 - 1

3 21 NC Melis Giovanni 2 ITA 999   |  3 1N Pannella Leopoldo 2 ITA 1902 Â½ - Â½

4 6 2N Porcu Riccardo 1 ITA 1763   |  12 NC Valenza Marco 1 ITA 1473 1 - 0

5 11 2N Pannella Antonello 1 ITA 1538   |  7 2N Spiga Daniele 1 ITA 1606 Â½ - Â½

6 13 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1470   |  8 2N Pannella Maria Cristina1 ITA 1602 0 - 1

7 15 NC Molino Nicola 1 ITA 1421   |  9 2N Pannella Luigi 1 ITA 1597 Â½ - Â½

8 10 3N Corrias Mattia 1 ITA 1576   |  24 NC Sanna Costantino Samuele1 ITA 999 1 - 0

9 17 NC Scanu Nicolo ' 0 ITA 1316   |  16 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1384 1 - 0

10 20 NC Cappai Paolo 0 ITA 999   |  14 3N Cuccu Maria 0 ITA 1461 0 - 1

11 22 NC Mureddu Maria Francesca0 ITA 999   |  18 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1315 0 - 1

12 19 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1211   |  23 NC Perseo Giuliano 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Markevichus Yaraslau 3 ITA 1904   |  1 CM Sanna Yuri 3 ITA 1909 Â½ - Â½

2 3 1N Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1902   |  4 1N De Ieso Lorenzo 2 ITA 1889 1 - 0

3 5 1N Mascia Germano 2 ITA 1875   |  21 NC Melis Giovanni 2.5 ITA 999 1 - 0

4 8 2N Pannella Maria Cristina2 ITA 1602   |  6 2N Porcu Riccardo 2 ITA 1763 0 - 1

5 7 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1606   |  15 NC Molino Nicola 1.5 ITA 1421 1 - 0

6 9 2N Pannella Luigi 1.5 ITA 1597   |  11 2N Pannella Antonello 1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

7 12 NC Valenza Marco 1 ITA 1473   |  17 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1316 1 - 0

8 18 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1315   |  13 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1470 1 - 0

9 14 3N Cuccu Maria 1 ITA 1461   |  23 NC Perseo Giuliano 1 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1384   |  24 NC Sanna Costantino Samuele1 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1211   |  22 NC Mureddu Maria Francesca0 ITA 999 1 - 0

12 10 3N Corrias Mattia 2 ITA 1576   |  0 - F

13 20 NC Cappai Paolo 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sanna Yuri 3.5 ITA 1909   |  3 1N Pannella Leopoldo 3.5 ITA 1902 Â½ - Â½

2 6 2N Porcu Riccardo 3 ITA 1763   |  2 1N Markevichus Yaraslau 3.5 ITA 1904 0 - 1

3 7 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1606   |  5 1N Mascia Germano 3 ITA 1875 Â½ - Â½

4 21 NC Melis Giovanni 2.5 ITA 999   |  8 2N Pannella Maria Cristina2 ITA 1602 1 - 0

5 4 1N De Ieso Lorenzo 2 ITA 1889   |  14 3N Cuccu Maria 2 ITA 1461 1 - 0

6 16 NC Rocchiccioli Francesco2 ITA 1384   |  9 2N Pannella Luigi 2 ITA 1597 0 - 1

7 15 NC Molino Nicola 1.5 ITA 1421   |  12 NC Valenza Marco 2 ITA 1473 0 - 1

8 23 NC Perseo Giuliano 1 ITA 999   |  17 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1316 0 - 1

9 24 NC Sanna Costantino Samuele1 ITA 999   |  19 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1211 0 - 1

10 22 NC Mureddu Maria Francesca0 ITA 999   |  20 NC Cappai Paolo 0 ITA 999 1 - 0

11 10 3N Corrias Mattia 2 ITA 1576   |  0 - F

12 11 2N Pannella Antonello 2 ITA 1538   |  0 - F

13 18 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1315   |  0 - F

14 13 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1470   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP ORISTANO E NUORO 2022 (2205021A)
Terralba - 13-05-2022 - 15-05-2022

1 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 2026 Media: 1785.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1470 439 0.92 1 1 1

2 B 6 2N Porcu Riccardo ITA 1763 146 0.7 1 2 2

3 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889 20 0.53 1 3 3

4 N 2 1N Markevichus Yaraslau ITA 1904 5 0.51 Â½ 3 3

5 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 7 0.51 Â½ 3 3

3.17 3 3

2 Markevichus Yaraslau
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2089 Media: 1722.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Cuccu Maria ITA 1461 443 0.92 1 1 1

2 N 7 2N Spiga Daniele ITA 1606 298 0.85 1 2 2

3 N 5 1N Mascia Germano ITA 1875 29 0.54 1 3 3

4 B 1 CM Sanna Yuri ITA 1909 -5 0.49 Â½ 3 3

5 N 6 2N Porcu Riccardo ITA 1763 141 0.69 1 4 4

3.49 4 4

3 Pannella Leopoldo
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1919 Media: 1558.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Molino Nicola ITA 1421 481 0.92 1 1 1

2 B 10 3N Corrias Mattia ITA 1576 326 0.87 1 2 2

3 N 21 NC Melis Giovanni ITA 999 Â½ 2 2

4 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889 13 0.52 1 3 3

5 N 1 CM Sanna Yuri ITA 1909 -7 0.49 Â½ 3 3

2.8 3 3

4 De Ieso Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1698 Media: 1625.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1384 505 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Valenza Marco ITA 1473 416 0.92 1 2 2

3 B 1 CM Sanna Yuri ITA 1909 -20 0.47 0 2 2

4 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 -13 0.48 0 2 2

5 B 14 3N Cuccu Maria ITA 1461 428 0.92 1 3 3

3.71 3 3
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5 Mascia Germano
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1702 Media: 1456.25 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316 559 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 1N Markevichus Yaraslau ITA 1904 -29 0.46 0 1 2

4 B 21 NC Melis Giovanni ITA 999 1 1 3

5 N 7 2N Spiga Daniele ITA 1606 269 0.83 Â½ 1 3

2.21 1 3

6 Porcu Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1713 Media: 1640.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 448 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Sanna Yuri ITA 1909 -146 0.3 0 1 1

3 B 12 NC Valenza Marco ITA 1473 290 0.84 1 2 2

4 N 8 2N Pannella Maria Cristina ITA 1602 161 0.71 1 3 3

5 B 2 1N Markevichus Yaraslau ITA 1904 -141 0.31 0 3 3

3.08 3 3

7 Spiga Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1662 Media: 1589.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Valenza Gabriele ITA 1211 395 0.92 1 1 1

2 B 2 1N Markevichus Yaraslau ITA 1904 -298 0.15 0 1 1

3 N 11 2N Pannella Antonello ITA 1538 68 0.59 Â½ 1 1

4 B 15 NC Molino Nicola ITA 1421 185 0.74 1 2 2

5 B 5 1N Mascia Germano ITA 1875 -269 0.17 Â½ 2 2

2.57 2 2

8 Pannella Maria Cristina
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1609 Media: 1307.75 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cappai Paolo ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1470 132 0.68 1 1 2

4 B 6 2N Porcu Riccardo ITA 1763 -161 0.29 0 1 2

5 N 21 NC Melis Giovanni ITA 999 0 1 2

0.97 1 2
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9 Pannella Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1524 Media: 1331.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Melis Giovanni ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316 281 0.84 1 1 1

3 N 15 NC Molino Nicola ITA 1421 176 0.73 Â½ 1 1

4 B 11 2N Pannella Antonello ITA 1538 59 0.58 Â½ 1 1

5 N 16 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1384 213 0.77 1 2 2

2.92 2 2

10 Corrias Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1826 Media: 1300.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mureddu Maria Francesca ITA 999 1 0 1

2 N 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 -326 0.13 0 0 1

3 B 24 NC Sanna Costantino Samuele ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

0.13 0 2

11 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1631 Media: 1506.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 223 0.78 1 1 1

3 B 7 2N Spiga Daniele ITA 1606 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 9 2N Pannella Luigi ITA 1597 -59 0.42 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1

12 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1670 Media: 1477.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Perseo Giuliano ITA 999 1 0 1

2 B 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889 -416 0.08 0 0 1

3 N 6 2N Porcu Riccardo ITA 1763 -290 0.16 0 0 1

4 B 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316 157 0.71 1 1 2

5 N 15 NC Molino Nicola ITA 1421 52 0.57 1 2 3

1.52 2 3
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13 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1414 Media: 1456.25 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Sanna Yuri ITA 1909 -439 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Cappai Paolo ITA 999 1 0 1

3 B 8 2N Pannella Maria Cristina ITA 1602 -132 0.32 0 0 1

4 N 18 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 155 0.71 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.11 0 1

14 Cuccu Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1647 Media: 1358.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Markevichus Yaraslau ITA 1904 -443 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Melis Giovanni ITA 999 0 0 0

3 N 20 NC Cappai Paolo ITA 999 1 0 1

4 B 23 NC Perseo Giuliano ITA 999 1 0 2

5 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889 -428 0.08 0 0 2

0.16 0 2

15 Molino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1487 Media: 1515.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 -481 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Mureddu Maria Francesca ITA 999 1 0 1

3 B 9 2N Pannella Luigi ITA 1597 -176 0.27 Â½ 0 1

4 N 7 2N Spiga Daniele ITA 1606 -185 0.26 0 0 1

5 B 12 NC Valenza Marco ITA 1473 -52 0.43 0 0 1

1.04 0 1

16 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1451 Media: 1402.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N De Ieso Lorenzo ITA 1889 -505 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Valenza Gabriele ITA 1211 173 0.73 1 1 1

3 N 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316 68 0.59 0 1 1

4 B 24 NC Sanna Costantino Samuele ITA 999 1 1 2

5 B 9 2N Pannella Luigi ITA 1597 -213 0.23 0 1 2

1.63 1 2
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17 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1514 Media: 1465.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Mascia Germano ITA 1875 -559 0.08 0 0 0

2 N 9 2N Pannella Luigi ITA 1597 -281 0.16 0 0 0

3 B 16 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1384 -68 0.41 1 1 1

4 N 12 NC Valenza Marco ITA 1473 -157 0.29 0 1 1

5 N 23 NC Perseo Giuliano ITA 999 1 1 2

0.94 1 2

18 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1593 Media: 1442.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Porcu Riccardo ITA 1763 -448 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Pannella Antonello ITA 1538 -223 0.22 0 0 0

3 N 22 NC Mureddu Maria Francesca ITA 999 1 0 1

4 B 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1470 -155 0.29 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.59 1 2

19 Valenza Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1486 Media: 1197.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Spiga Daniele ITA 1606 -395 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1384 -173 0.27 0 0 0

3 B 23 NC Perseo Giuliano ITA 999 0 0 0

4 B 22 NC Mureddu Maria Francesca ITA 999 1 0 1

5 N 24 NC Sanna Costantino Samuele ITA 999 1 0 2

0.35 0 2

20 Cappai Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 703 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pannella Maria Cristina ITA 1602 -603 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

3 B 14 3N Cuccu Maria ITA 1461 -462 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 22 NC Mureddu Maria Francesca ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.74 0 0
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21 Melis Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 93 Perf: 1578 Media: 1687.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Pannella Luigi ITA 1597 -598 0.08 1 1 1

2 N 14 3N Cuccu Maria ITA 1461 -462 0.08 1 2 2

3 B 3 1N Pannella Leopoldo ITA 1902 -903 0.08 Â½ 2 2

4 N 5 1N Mascia Germano ITA 1875 -876 0.08 0 2 2

5 B 8 2N Pannella Maria Cristina ITA 1602 -603 0.08 1 3 3

0.4 3 3

22 Mureddu Maria Francesca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 988 Media: 1304.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Corrias Mattia ITA 1576 -577 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Molino Nicola ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

3 B 18 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

4 N 19 NC Valenza Gabriele ITA 1211 -212 0.23 0 0 0

5 B 20 NC Cappai Paolo ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.02 1 1

23 Perseo Giuliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1044 Media: 1365.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Valenza Marco ITA 1473 -474 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Valenza Gabriele ITA 1211 -212 0.23 1 1 1

4 N 14 3N Cuccu Maria ITA 1461 -462 0.08 0 1 1

5 B 17 NC Scanu Nicolo ' ITA 1316 -317 0.13 0 1 1

0.52 1 1

24 Sanna Costantino Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 656 Media: 1390.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 3N Corrias Mattia ITA 1576 -577 0.08 0 0 1

4 N 16 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1384 -385 0.09 0 0 1

5 B 19 NC Valenza Gabriele ITA 1211 -212 0.23 0 0 1

0.4 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Cappai Paolo ITA 3 0.0 1511 711 999 1979 M 196237

21 NC Melis Giovanni ITA 5 3.5 1687 1727 999 1999 M 196290

22 NC Mureddu Maria FrancescaITA 4 0.0 1380 580 999 2005 F 188019

23 NC Perseo Giuliano ITA 4 1.0 1365 1172 999 1974 M 196600

24 NC Sanna Costantino SamueleITA 3 0.0 1390 590 999 2001 M 162517
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